
: Předmluva

Obsah
s ■ Potrava

10 Pro koťata je dobré kravské mléko
11 Koťka je vybíravé zvíře
12 Kočce je nutné obměňovat potravu, aby se jí neomrzela
13 Kočka potřebuje dvě jídla denně
14 Když kočka mňouká, má hlad
15 Když kočka hrabe, nechutná jí potrava
16 Kočka nemá nikdy žízeň
18 Dobře živená kočka nechodí na lov
19 Není nad domácí stravu
20 Kočka žere to stejné co pes
21 Jedinou zdravou potravinou pro kočku je maso
22 Olivový olej je pro zdraví kočky nejlepii
23 Játra nemohou kočce uikodit
24 Kočka má raději ryby než ostatní žrádlo
25 Kočka miluje vie, co je sladké
26 Kočky ničí rostliny
28 Kočka, která má chuť к jídlu, je zdravá
29 Granule způsobuji močové kameny
30 Průmyslově vyráběná krmiva přenášejí nemoc šílených krav
31 Červené maso vyvolává ekzém
32 Proteiny zatéžuji ledviny
33 Kočka nás nepotřebuje к lomu, aby se uživila

34 ■ Rozmnožování
36 Po Sterilizaci kočka ztloustne
37 Kočka musí nejméně jednou zabřeznout
38 Antikoncepční pilulka vyvolává u kočky rakovinu
39 Menopauza u koček existuje
40 Kastrace způsobuje opožděný vývoj
42 Kocour potřebuje naplno prožívat svou sexualitu
43 Kocour, který všude moči, je v říji

44 ■ Zdraví
46 Kočku, která nechodí ven, není nutné očkovat
47 Naočkovaná kočka nemůže onemocnět
48 Očkováni kočka odstoná
49 Vakcíny vyvolávají rakovinu
50 Na očkování je kočka už moc stará
51 Kočka žijící v byté nemusí být odčervená
52 Kočka se musí nechat odčervit jednou za rok
53 Je normální, když kočka zvrací
54 Požíráním trávy se kočka čisti
56 Kočka trpí potichu
57 Kočka si olizováním hojí ránu
58 Teplý čenich je známkou horečky
59 Do kočky není možné vpravit tabletu
60 Paraten nemůže kočce uškodit
61 Stejné oční kapky mohu použit ještě jednou
62 V případě otravy je třeba podat mléko



63 čistokrevné kodky jsou národnější
64 Rakovina je pro kodku smrtelná
65 Kodka může přenášet AIDS
66 U starých kodek se anestezie nedoporuduje
67 S přibývajicimi léty kodka hubne
68 Kodka vyvolává u děti alergii
70 Kodky jsou pro téhotné ženy nebezpedné
71 Lidský vék u kodky dostaneme vynásobením podtu jejich let sedmi
72 Kodka nemůže spadnout do prázdna
73 Kodka vůbec nevidí barvy
74 Kodka vidi ve tmě
75 Ostříhané vousy nedorostou
76 Bilé kodky jsou hluché
78 Identifikace kodky není povinná
79 Tělo kodky mohu pohrbit na zahradě

so ■ Hygiena a péče
82 Kodka se nesmi koupat
83 Kodka nemá ráda vodu
84 Kodka, která se sama olizuje, nepotřebuje kartádovat
85 Šampon pro děti jí nemůže uškodit
86 Kodce se drápy nestřihají
88 Zubní kartádek není nic pro kodky
89 К vydištění odi stadi vlhký kousek vaty
90 Kodka může chytit blechy pouze v lété
91 Kodka, která žije v bytě, nemůže chytit blechy
92 Blechy v domě znamenají nedostatek hygieny
94 Kodka, která se neškrábe, nemá blechy
95 Káleci miska stále páchne

96 ■ Chování
98 Kotě se nedá cvidit
99 Kotě kouše, aby si obrousilo zuby

100 Kodka je nezávislé zvíře
101 Kocouři jsou mazlivější než kodky
102 Když se o nás kodka otírá, projevuje náklonnost
103 Když kodka přede, je šťastná
104 Když kodka mrská ocasem, je spokojená
105 Trest může kodce jen prospět
106 Mezi kodkami existuje hierarchie
108 Kodky zbožňuji hlazeni
109 Kodka potřebuje žit s jinou kodkou
110 Kodka se psem nemohou žít ve shodě
111 Kodka je méně inteligentní než pes
112 Kodka nesnáší nemluvňata, žárli na né
113 Je dobře známé, že kodky dusí mimina
114 Kodka nemá pána
115 Kodka je distotná, ne jako pes
116 Kodka se vymodila na pohovku, aby mě provokovala
117 Kodky nidi nábytek
118 Kodka je v byté nešťastná
119 Kodka si ráda pohrává se svou kořistí
120 Když kodka dospěje, přestane si hrát
121 Kodky blázni po šantě kodidí
122 Kodka nemůže slézt dolů z vysokého stromu
124 Při procházce se kodka provětrá na vodítku
125 Staré kodky tráví své dny spánkem
126 Kodka nepřestává mňoukat
127 Kodky mají šestý smysl


